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Szakirodalmi könyvek 

Bősze Ádám: Nagy zenészek, nagy szerelmek - A zenetörténet hálószobatitkai 
Beethoven, Mozart, Debussy, Wagner. De kik voltak ezek az emberek a hétköznapokban? 
Bősze Ádám zenetörténész tudással felvértezve és lehengerlő humorral fűszerezve segít 
közelebb hozni hozzánk a zenetörténet hírességeit, hogy megérthessük, ők is érző, hús-
vér emberek voltak. A történetek olvasása közben a QR-kódok segítségével számos zenei 
illusztrációt is meghallgathatunk.  

 Gary Chapman, Deborah Barr, Ed Shaw: Fakuló emlékek közt is szeretetben - 
Hogyan segít az öt szeretetnyelv az Alzheimer-beteggel való kapcsolatban 

A kapcsolati szakértő, az orvos és az egészségügyi szakember szerzők könyvéből 
megismerhetjük a betegség főbb jellemzőit és lefolyásának különböző fázisait és 
megtudhatjuk, hogy a szeretetnyelvek segítségével hogyan tarthatjuk fenn az érzelmi 
kapcsolatot a beteggel a betegség romló szakaszaiban.  

Csáki Judit: Imi, ne csináld! - Egy nyár Csuja Imrével 
Portrékönyv, de több is annál: kirajzolódik az országosan ismert, kiváló színész arca, de 
körülötte, mellette, mögötte ott a szakma, ez a vonzó és rejtélyes világ, a színház és a film 
világa. És ott az út, ez a meredek és rögös kaptató, ami a hírnévhez és a megbecsültséghez 
vezet. Nem sétagalopp – ára van.  

 James Davies: Test – Body 
Optimális egészség James Davies öngondoskodási programjával. Könnyen elsajátítható és 
a mindennapi életbe beilleszthető gyakorlatok és apró változtatások, hogy csúcsformában 
tartsd a tested, és élvezhesd a mozgás szabadságát.  

Orlando Figes: A suttogók - Magánélet Sztálin Oroszországában 
A suttogók a szovjet emberek százairól és szovjet családok tucatjairól szól, 
akik egy, az életükre nehezedő totális diktatúrában próbáltak élni, de legalább túlélni. 
Hamar meg kellett tanulniuk, hogy észrevétlennek kell maradni, a sötétbe kell húzódni, 
és lehetőleg mindig csak suttogni szabad.  

 Hatvany Helga: Viharos idők - A Hatvany család legendás öröksége 
Nick Thorpe, a BBC tudósítója ajánlásával: „Hatvany Helga aprólékosan és alaposan 
kutatott; régi barátokat, kollégákat keresett fel, hivatalos dokumentumokat és személyes 
iratokat, leveleket nézett át, hogy kitöltse saját történetének hiányzó darabkáit. Az 
eredmény egy mélyen őszinte, gyakran tragikus, máskor vicces, ám mindenekelőtt 
végtelenül inspiráló emlékirat lett.” 

Karikó Katalin: Áttörések - Életem és a tudomány 
Stefan Hell, kémiai Nobel-díjas – 2014 ajánlásával: „Karikó Katalin figyelemre méltó 
élettörténete arra biztat minket, hogy ne hátráljunk meg akkor sem, ha komoly 
nehézségekbe ütközünk. Állhatatosságra bátorít, arra, hogy vigyük végig 
azokat a fontos elképzeléseinket, amelyek megváltoztathatják a világot.” 

 Király Levente: Verhetetlen páros - Filmes kulisszatitkok pályatársak 
visszaemlékezései alapján 

A könyv eddig soha nem hallott, érdekes történetek sokaságán keresztül mutatja be arról 
az oldaláról az olasz sztárpárost, amely eddig ismeretlen volt.  



Kordos Szabolcs: Egy város titkai - Budapesti legendák - Legendás budapestiek 
Ez a könyv gyakran komikus, másszor tragikus privát kalandozás térben és időben. 
Megelevenedik a múlt, és megszólalnak a leszármazottak, a szakértők és a mai lakók. A 
könyv elolvasása után garantáltan nem tud majd végigsétálni úgy Budapest 
utcáin, hogy ne a város rejtvényeit keresse a homlokzatokon.  

 Egy város újabb titkai - Budapesti legendák -Legendás budapestiek 
A gyönyörűen illusztrált kötet egyszerre oknyomozás, historikus pletykálkodás, és színes 
alakok forgatagának megörökítése. Képes történelemkönyv, lenyűgöző, szórakoztató 
felderítőút fővárosunk megunhatatlan történetében.  

Maczó Balázs: Séták a Szent István park körül - Újlipótváros modern épületei  
Maczó Balázs, a kiváló várostörténész, a Miénk a Ház! városi sétákat szervező munkacsoport 
vezetője ezúttal az olvasókat hívja egy laza kimozdulásra, hogy – Bujnovszky Tamás 
nagyszerű fotográfiái segítségével – megismertessen bennünket a nevezetes városrész 
legérdekesebb házaival és azok még érdekesebb történeteivel. Sétára fel!  

 Müller Péter: Játék az életünk 
„Volt már, hogy kijelentettem, valószínűleg nem írok több könyvet. De amíg kedvem van 
játszani, írok. Nem az olvasóimnak, hanem a játszótársaimnak. Játszani csak együtt lehet." 

Bärbel Oftring: Állatbarát erkély - Kicsi erkély, jó helykihasználás, avagy 
hogyan lesz az erkélyből állatparadicsom  
Mit tegyünk, hogy egyáltalán megjelenjenek az erkélyünkön az állatok? És, ami még 
fontosabb: milyen növényeket, odúkat, búvóhelyeket és itatókat helyezzünk ki a vadon 
élő állatoknak, hogy hosszabb ideig is jól érezzék magukat nálunk?  

 Alex Pappademas: Keanu Reeves - A kultikus színész és jelenség 
Alex Pappademas kultúrkritikus megpróbál választ találni Keanu kortalanságára és a 
karrierje által felvetett megannyi kérdésre. A csípős humorú, alapos kutatómunkával 
alátámasztott, a titokzatos színész iránti leplezetlen rajongással átitatott alkotás az első 
könyv, amely komolyan veszi a Keanu-jelenséget.  

Alan Rickman: Őrülten, mélyen - Alan Rickman naplói – Emma Thompson előszavával  
Az Őrülten, mélyen egy nagy nyilvánosságnak szánt napló, amelyet úgy olvashatunk, 
mintha Rickman egy közeli barátjával csevegne a jelenlétünkben.  

 Romsics Ignác: Hetven év - Egotörténelem 1951–2021  
Romsics Ignác Széchenyi-díjas magyar történész nem szokványos önéletrajzot 
vagy visszaemlékezést írt, hanem olyan szociográfiai leírásokkal gazdagított 

éntörténetet, amely alulnézetből, egy szülőfalujából kiszakadt s az értelmiségivé válás 
egymásra épülő stációin felfelé törekvő fiatalember perspektívájából mutatja be az ötvenes 
évek „szűrt levegőjét” és a Kádár-korszak „fellazult világát” egészen az 1980-as évek közepéig.  

Meriel Schindler: Az elveszett Schindler Kávéház - Egy család, két háború és az 
igazság keresése 
Meriel Schindlernek rendkívüli történetet sikerült megrajzolnia, amelyben lepereg két 
évszázad, lezajlik két háború és megszületik egy családi vállalkozás: a Schindler 
Kávéház. 1922-ben nyílt meg, alig néhány évvel az első világháború szörnyűségei után, 
és a pazar innsbrucki társasági élet központja lett. És aztán megjöttek a nácik.  

 Tisza Kata: Szakáll Péter illúziói - Emberfüggések és szabadulások  
Tisza Kata ebben a kötetében egyszerre a szakember és az érintett szempontjából szedi 
darabjaira a kodependencia, vagyis a társ- és kapcsolati függőségek sokszor igen kaotikus 
és összetett fogalomrendszerét, motívumait, hogy a végén, szokás szerint, egy tiszta 

érzelmi térképet és hozzá szabadulólevelet is kaphassunk.  

Vass Dorottea: Olvasásmotiváció 
Dr. Vass Dorottea olvasáskutató könyve lépésről lépésre elmeséli, mi zajlik egy gyerekben, 
amikor kiszeret az olvasásból. Elmondja, mit lehet tenni, ha fel szeretnénk kelteni a 
gyerekben az olvasás iránti kedvet. Ez a könyv tehát feltárja az okokat, sőt felkínál egy új 
módszert az olvasástanulás motivációjához és az olvasóvá váláshoz.  



Szépirodalmi könyvek 

Marie Benedict: Nancy választása 
Marie Benedict regénye bemutatja a második világháborúhoz vezető viharos politikai 
helyzetet és azt, hogy a szélsőséges ideológiák miként ragadhatnak el látszólag józan 
embereket is. Közben arra keresi a választ, van-e helyes megoldás, ha a hazánk és a 
családunk között kell választanunk. 

 Anne Berest: A képeslap 
A nagyívű, egy évszázadot felölelő családregény az írónő felmenőinek sorsát tárja elénk a 
forradalmi Oroszországból elmenekülni kényszerülő üknagyapától a II. világháború 
borzalmain át egészen napjainkig.  

Bódis Kriszta: Korzón a pokolba (Istenhegy 2.) 
Táncosnő? Divatdiktátor? Igehirdető? Középcsatár? Filmrendező? Író? Az első magyar 
feminista? Ha van élet, amely joggal és tárgyszerűen regényesnek nevezhető, Tüdős 
Kláráé minden bizonnyal az.  

 Paulo Coelho: Maktub 
A szerző, Paulo Coelho, így fogalmaz: a Maktub nem tanácsok könyve, hanem 

tapasztalatok cseréje, alkalom a gondolkodásra és az önmagunkkal való újratalálkozásra.  

Diney Costeloe: Az új élet lányai  
1949, Wynsdown, Anglia. A háború véget ért. Most már csak az élettel kell 
megküzdeniük. A név nélküli lány folytatása. 

 Claire Daverley: Éjszakákon át  
Van, amikor életed legfontosabb beszélgetéseinek csak a reggel vet véget.  

James Dobson, Kurt Bruner: Apa nélkül 
Az Apa nélkül eleven színekkel ábrázolja a világot, amelyet a ma érvényes 
tendenciák baljós beteljesedése jellemez. 

 Rebekka Eder: A Stollwerck família – A patikus lánya 
Rebekka Eder regényét igaz történet ihlette: a kölni Stollwerck család és híres 
csokoládébirodalmuk felemelkedését követhetjük végig női sorsokon keresztül 
a 19. század évtizedeiben.  

Egy testben két szív -Versek és mesék a várandósságról, szülésről és 
szülőségről Csóka Judit, Szabó T. Anna (szerk.) 
Egy testben két szív Szabó T. Anna költő, író és Csóka Judit szakpszichológus, 
meseterapeuta vers- és meseválogatásával, a várandósság, a szülés és a szülőség egyszerre 
misztikus és valóságos világába varázsolja az olvasót.  

 Leah Fleming: A képeslap 
Meddig mennél el, hogy felfedj egy rég elfeledett családi titkot? Egy regény családról, 
titkokról és megváltásról.  

Ken Follett: A világosság fegyverei (Kingsbridge 4.) 
Az író ebben a legújabb művében karizmatikus hősöket és hősnőket alkotott, 
gazdag és összetett cselekménnyel, új helyszínekkel és aprólékos kutatásokból 
származó történelmi részletekkel. A történet által új perspektívában láthatjuk a 
XVIII–XIX. századi Európát megrengető változásokat.  

 Gáspár András Gáspár: Tiszta 
Az egykori Frank Birodalom területén játszódó regény főhőse, Almond, aki későbbi plátói 
szerelmétől a Tiszta nevet kapja, nem kívánt gyermekként érkezik a világra. Amikor 

öntudatra ébredését követően megpróbálja kideríteni, kik lehettek a szülei, 
végzetes titkok tudójává válik.  

Lisa Graf: Ragyogó új korszak (Dallmayr 3.) 
Lisa Graf a világhírű Dallmayr csemegeüzlet és a Randlkofer család körül játszódó sorozat 
harmadik kötetét is alapos kutatómunkát követően írta meg. Lebilincselő regényével a 
századforduló Münchenébe kalauzolja az olvasót.  



Katy Hays: A kolostor 
A Kolostorban veszélyes játék zajlik, amelynek a hatalom, a csábítás és az ambíciók 
jelölik ki a kereteit. Amikor ez valakinek az életébe kerül, Ann már nem szabadulhat. 
Megkezdődik a versenyfutás a válaszokért egy olyan világban, amelyről már nem 
tudhatjuk biztosan, ősi vagy modern.  

 Charlotte Jacobi: A Douglas-nővérek 2.  
 Az illatok édenkertje (A parfüméria 2.) 

Családregény a Douglas parfümérialánc történetéről. A céget mindenki ismeri, de a 
történetét szinte senki, hogy hogyan élte át az illatszerbolt a dübörgő 1920-as éveket. 

Georgia Kaufmann: A párizsi divatszabó 
Rosa Kusstatscher egy teljes divatbirodalmat épített arra a képességére, hogy bármilyen 
alkalomra meg találja a tökéletes ruhát. Ám ma este, amikor élete legfontosabb találkozójára 
készül, megszokott magabiztossága szertefoszlik. De hogyan jutott el eddig a pillanatig? 

 Kepes András: Két macska voltam   
A Két macska voltam sorsregény egy olyan korban, amelyben a történelmi és 

emberi traumák nyomán kiveszőben van a mindennapokból az erkölcs és az emberség.  

Lázár Ervin: A fehér tigris 
A fehér tigris egy csodás elemre épülve ábrázolja a korunkbeli (és mindenkori) 
hétköznapi ember erkölcsi próbatételét. Mit kezd az ölébe hullott mesés és 
korlátlan hatalom birtokában?  

 Sinclair Lewis: Dr. Arrowsmith - Egy orvos regénye  
A Nobel-díjas szerző már megírása idején klasszikusként emlegetett, szatirikus 

és humoros, egyben mélyen humánus – a gyógyászat és a gyógyszeripar etikai vonatkozásai 
miatt ma is igen aktuális – élet- és társadalomrajzát Schöpflin Aladár értő és stílusos 
fordításában olvashatjuk magyarul.  

Helen Rappaport: A forradalom fogságában - Petrográd 1917 
Helen Rappaport elfeledett forrásokra – személyes levelekre, naplókra, memoárokra – 
támaszkodva, korábban soha nem érvényesülő szemszögből, minden eddiginél 
érzékletesebben és átélhetőbben rekonstruálja az oroszországi forradalom eseményeit, 
felfedve máig ható következményeinek gyökereit.  

 Shelley Read: Akár a folyó 
Regény a hatvanas években megsemmisült Iola városának igaz történetéről, egy különös 
szerelemről, a nehézségekkel való szembenézésről, a bátorságról, a kitartásról, a 
barátságról és az otthonról, amelyre ott is rálelhet az ember, ahol a legkevésbé várná. 

Suzanne Redfearn: Hadley és Grace 
Red Carpet Crash ajánlásával: „Az első betűtől az utolsóig izgalmas regény két erős női 
karakterrel. Amikor már azt gondolnánk, ennél rosszabb nem lehet, újabb és újabb 
fordulatokkal lep meg a szerző.” 

 Száraz Miklós György: Bitang nyarak  
Tíz fejezet, tíz történet. A balladai sűrűségű, sodró történetekben a gondtalan 
gyerekkor játékairól és kalandjairól kiderül, hogy nem játékok és nem 

kalandok, hanem a létezés olyan rítusai, beavatási szertartásai, melyek szigorú szabályok 
szerint zajlanak, és amelyekben ugyanúgy elbukhatunk vagy felemelkedhetünk, 
megtisztulhatunk vagy bemocskolódhatunk, mint a felnőttek világában.  

Url Izabell: A teheráni csecsemő  
A teheráni csecsemőt igaz történet ihlette. A regény betekintést ad az emberi viselkedés 
rejtelmeibe, amikor semmi sem számít, csak az, amit el akarunk érni egy olyan 
világban, amelynek a szabályai és törvényei börtönként tartanak fogva. 

Visky András: Kitelepítés 
Visky András könyve megrendítő és felemelő történet egy osztrák-magyar 

családról a román gulágon, amely kiszolgáltatottságában, megalázottságában is a 
szeretetből és a bizalomból merít megtartó erőt újra meg újra.  



Irvin D. Yalom: A magyar macska átka - Pszichoterápiás mesék  
A szerző ajánlásával: „Az életet nem lehet elodázni, itt és most kell megélni, nem 
várhatunk vele a hétvégéig, a következő nyaralásig, addig amíg a gyerekek egyetemre 
mennek vagy eljönnek a nyugdíjas évek.”   
 
 

Romantikus könyvek 

Elena Armas: Az amerikai szobatárskísérlet 
Rosie Graham amint kilépett jól fizető munkahelyéről, hogy titkos karrierjére 
összpontosítson – szerződése van egy romantikus regényre –, egy oldalt sem tud írni. New 
York-i lakásának mennyezete is szó szerint a fejére omlott. Szerencsére van nála egy 
pótkulcs legjobb barátnője Lina lakásához. Rosie azonban nem tudja, hogy Lina már 
kölcsönadta a lakást az unokatestvérének, Lucasnak. 

 Elena Armas: Hosszú játszma  
Adalyn Reyes mindent megtesz, hogy tökéletesen végezze a munkáját, de homokszem 
kerül a gépezetbe. A tulajdonos elküldi Észak-Karolinába, ahol azt a feladatot kapja, hogy 
hozza vissza a küszködő helyi focicsapat reményeit, és ezzel bizonyítsa rátermettségét.  
Cameron Caldani volna a tökéletes jelölt arra, hogy segítsen, de egy szerencsétlen malőr 
után, a férfi minden erejét latba veti, hogy elűzze Adalynt a városból.  

Budai Lotti: A festőművész 
Budai Lotti ebben a kötetében az érzékek és érzékszervek világába csábít minket, a 
történelem egyik legmeghatározóbb időszakába. A színeken, a látáson és a festészeten 
keresztül a 15. századi Itália titkai tárulnak fel az olvasók lelki szemeit előtt.  

 A. L. Jackson: Érted dobban (Összhang 1.) - Leif Godwin a dobos 
A. L. Jackson a Carolina George nevű countryzenekar tagjainak szerelmeiről mesél. 
Szenvedélyes kapcsolatok, fülledt éjszakák, siker és a reflektorfénytől űzött sebzett lelkek.  

A. L. Jackson: Neked írom (Összhang 2.) – Emily az énekes 
A. L. Jackson a Carolina George nevű countryzenekar tagjainak szerelmeiről 
mesél. Szenvedélyes kapcsolatok, fülledt éjszakák, siker és a reflektorfénytől 
űzött sebzett lelkek.  

 A. L. Jackson: Rád hangolva (Összhang 3.) – Richard Ramsey a gitáros  
A. L. Jackson a Carolina George nevű countryzenekar tagjainak szerelmeiről 
mesél. Szenvedélyes kapcsolatok, fülledt éjszakák, siker és a reflektorfénytől 
űzött sebzett lelkek.  

 A. L. Jackson: Veled játszom (Összhang 4.) – Rhys Manning a gitáros  
A. L. Jackson a Carolina George nevű countryzenekar tagjainak szerelmeiről mesél. 
Szenvedélyes kapcsolatok, fülledt éjszakák, siker és a reflektorfénytől űzött sebzett lelkek.  

 Anne Jacobs: Viharfelhők a villa fölött (A villa 5.) 
1935, Augsburg. Sötét fellegek gyülekeznek Németország fölött: a Melzer család tagjainak 
össze kell tartaniuk ezekben a baljós időkben, hogy megmentsék szeretett otthonukat, a 
villát és a textilgyárat.  

Natasha Lester: Párizsi titok 
Egy gardróbnyi Dior-ruha, egy hatvanöt éven át őrzött titok és három nő, 
akiknek a háborúban örökre összefonódik a sorsa.  

 Danielle Steel: A viszony 
Danielle Steel szívmelengető és magával ragadó története anyákról és nővérekről, 
akik akkor is mellettünk állnak, ha minden darabokra hullik körülöttünk.  

Tomor Anita: Újra veled álmodom 
Vajon tényleg létezhet egy titokzatos birodalom Kambodzsában, ahová egy titkos 
átjáró vezet át Angkor-Watból? Liv régészgyakornokként Kambodzsa rejtett őserdejében 
barangolva rátalált erre az elzárt világra, Indorára, és azóta az élete a feje tetejére állt.  



Krimi könyvek 

Baráth Viktória: Ártatlanok 
Thomas Parker különleges ügynök nehéz időszakon van túl. A sok csalódás és veszteség 
után a munkájába temetkezik. Megbízzák egy Los Angeles-i bűnszervezet fejének 
elfogásával. Az ügy azonban bonyolultabb, mint hinné. 

 Chris Carter: A hívás (Robert Hunter 8.) 
A Los Angeles-i rendőrség különleges egységének nyomozói, Hunter és Garcia 

ezúttal egy olyan ragadozó nyomába erednek, aki az utcákon és a közösségi médiában figyeli 
és gyűjti az áldozatait, névtelen üzenetekkel zaklatja őket, és a rettegésükre szomjazik.  

Chris Carter: A gonosz nyomában (Robert Hunter 10.)  
Hogyan pusztítasz el valakit anélkül, hogy ténylegesen megölnéd az illetőt? Kiüríted a 
lelkét, aztán megtöltöd fájdalommal… elveszed tőle azt, amit a legjobban szeret.  

 Steve Cavanagh: 48 óra 
Olek Volchek, az orosz maffia hírhedt, New York-i feje egy rejtett bombát 
erősített Eddie Flynn hátára, ráadásul elrabolta az ügyvéd tízéves kislányát, 

Amyt. Flynn mindössze negyvennyolc órát kap, hogy egy megnyerhetetlen gyilkossági 
perben Volchek védője legyen, és győzelmet arasson.  

Agatha Christie: Őszi borzongás 
Borzongató kalandozásra hívjuk Agatha Christie rajongóit. A napsütötte Rodosztól és 
Afrikától a ködös Londonig, vidéki udvarháztól az Old Bailey tárgyalóterméig vezet az utunk.  

 Harlan Coben: Úgyis megtalállak 
David kockázatos és gyötrelmes szökési tervet eszel ki, és elhatározza, hogy 
megteszi a lehetetlent – kijut a börtönből, megmenti a fiát, tisztázza a nevét, és 

kideríti, mi is történt valójában. De vajon sikerül elegendő ideig elkerülnie az FBI kopóit, 
hogy felfedhesse a megdöbbentő igazságot?  

Camilla Läckberg: Kakukkfióka  
A festői szépségű Fjällbackában két egymástól látszólag független bűntény kavarja fel az 
állóvizet. Patrik Hedström és csapata éjt nappallá téve nyomoz a két ügyben, ám nem jut 
egyről a kettőre, mert folyton a hallgatás lebonthatatlan falaiba ütközik. 

 Guillaume Musso: Central Park 
New York, reggel nyolc óra.Alice, a fiatal párizsi rendőrnő és Gabriel, az 

amerikai jazz-zongorista egymáshoz bilincselve ébrednek egy padon a Central Parkban. 
Nem ismerik egymást, és arra sem emlékeznek, hogy valaha találkoztak volna.  

Lucinda Riley: Bűntény az internátusban  
Egy norfolki magániskolában Charlie Cavendish végzős diák váratlan halála 
borzolja a kedélyeket: a gimnázium igazgatója pedig mindent megtesz, hogy véletlen 
balesetnek állítsa be az eseményeket. A helyszínre érkezik Jazz Hunter, a környéken új 
életet kezdő nyomozónő.  

 Benjamin Stevenson: A családomban mindenki gyilkos  
Benjamin Stevenson rendkívül eredeti és humorban bővelkedő műve. Ördögien csavaros 
történet, ami a klasszikus krimik szabályrendszerét tiszteletben tartva nyújt valami 
felejthetetlenül újat.  

Sci-fi könyvek 

Guy Morpuss: Öt elme 
A jövőben a túlnépesedés problémájára radikális megoldás születik: az emberek 17 évesen 
négyféle lehetőség közül választhatnak. Lehetnek hedonisták, lehetnek dolgozók, 
választhatnak androidtestet, vagy csatlakozhatnak egy „kommunához”, amelyben egy 
testben ötödmagukkal, egymást négyóránként váltva töltenek ki öt életet, mielőtt 142 
évesen meghalnának.  

 



John Scalzi: Vének háborúja (Vének háborúja 1.) 
John Scalzi könyvében egy olyan világot ír le, ahol az ember már űrbéli gyarmatokon él, 
és folytat kegyetlen harcokat újabbakért a Gyarmati Véderő vezetésével. Sokaknak csak 
az a lehetőség marad, hogy a hetvenöt éves kort elérve jelentkezzenek katonának, majd 
két év frontszolgálat után letelepedjenek valamelyik kolónián, busásan megjutalmazva. 

 John Scalzi: Szellemhadtest (Vének háborúja 2.) 
Megfiatalított vének és gyorsan öregedő fiatalok vívják a különleges háborút, ami pontosan 
olyan, mint az összes háború a történelemben: végtelenül mocskos. Az egyetlen menedék, 
ha valaki megtalálja magában az erkölcsi iránytűt, ahogyan az Scalzi kalandos sorsú 
főhősének is sikerült. De elég lesz-e most is ennyi, ebben a mindent elsöprő háborúban?  

John Scalzi: Az utolsó gyarmat (Vének háborúja 3.) 
Katonai szolgálata végeztével John Perry leszerelt, Huckleberry bolygóján a Gyarmati 
Szövetség falusi békebírójaként szolgáltat igazságot. A korábban a Különleges Erőknél 
szolgáló feleségével, Jane Sagannel él együtt, több hektáros tanyájukon földet művelnek. 
Egy nap azonban a Gyarmati Szövetség fejese kopogtat a portájukon. 

 John Scalzi: Zoë története (Vének háborúja 4.) 
Képzeld el, hogy tizenöt éves vagy, a rég halott biológiai apád az emberiség legnagyobb 
árulója, a nevelőszüleid ellenben hős exkatonák és egy új gyarmat kormányzói. Képzeld el, 
hogy örökre el kell hagynod szülővárosod és szülőbolygód egy világvégi új gyarmat 
kedvéért. Te mit tennél ebben a helyzetben?  

 John Scalzi: A lázadás hangjai (Vének háborúja 5.) 
A Föld lakói már tudják, hogy a Gyarmati Szövetség szándékosan eltitkolta előlük az 
univerzum veszélyeit. A Gyarmati Szövetség működése veszélybe kerül. Bevetik a B 
csapatot Harry Wilson hadnaggyal az élen. Azt a csapatot, amelyik talán a harctéren nem 
a legjobb választás, de a váratlan és kiszámíthatatlan helyzetekre mindig váratlan és 
kiszámíthatatlan megoldásokat találnak.  

 John Scalzi: Árnyékszövetség (Vének háborúja 6.) 
Harry Wilson hadnagynak és ismert társainak fondorlatos stratégiával kell felszámolniuk 
az árnyékszövetséget, és rendezni diplomáciai kapcsolatukat minden irányba, hogy tovább 
élhessünk… remélhetőleg már a hibáinkból tanulva.  

Emma Törzs: Vér, tinta, nővér, írnok - Nem minden könyvet szabad kinyitni 
A Kalotay család generációk óta őrzi könyvritkaságokból álló gyűjteményét – 
varázskönyveket, amelyeket a két nővér, Joanna és Esther gyerekkorától fogva csodálattal 
tisztel, és amelyeknek a megvédésére a családi hagyomány kötelezi őket. Egyesek ugyanis 
szemet vetettek a különleges régiségekre, és semmitől sem riadnak vissza, hogy 
megszerezzék őket.  

 S. K. Vaughn: Közöttünk a végtelen 
2067 karácsonya – a NASA űrhajójának sötét és üres folyosóin a Csendes éj dallama 
visszhangzik, May Knox parancsnok pedig egy űrkatasztrófa egyetlen túlélőjeként tér 
magához a mesterséges kómából a súlyosan megrongálódott űrhajó fedélzetén. Több száz 
millió mérföldre a Földtől kilátástalan küzdelem veszi kezdetét a túlélésért. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Sylvia Bishop: Tengernyi történet 
Rózi nagyon szeret Nagypapa tengerparti házikójában nyaralni. A házban ugyanis 
rengeteg olyan holmi található, amikről Nagypapa kalandos történeteket tud mesélni a 
gyerekkorából. Ám bizonyos emlékeket nem lehet a házba bevinni. Vajon hogyan 
segíthetne Rózi Nagypapának, hogy ezeket se feledje el?  

 Alex Donovici: Csudi, a pacsirta – A tél megmentése 
Az erdő lakóinak életét rekkenő hőség és fullasztó füst nehezíti meg, holott már mindenki 
a telet várja. A szokatlan időjárás kinyomozása György úrnak, a hiú pulykának köszönhető, 
aki színes kupakokból készült nyakláncával felhívja magára az erdőlakók figyelmét. Vajon 
hova jár kincsgyűjtő portyájára György? És vajon mi minden van még ott?  

Tracey Corderoy: Lehetetlen! 
Kutyus leghőbb álma, hogy egyszer eljusson az óceánpartra. Ám az óceán nagyon 
messze fekszik az otthonától. „Lehetetlen!” – sóhajtja. Ekkor tűnik fel a színen 
Rákocska, aki segítség nélkül nem tud hazajutni. Vajon élni fog Kutyus a váratlan 
lehetőséggel, hogy valóra váltsa álmát?  

 Finy Petra: Almás pite 
Együtt lenni jó. Családi körben pedig a legjobb. Mi is lenne velünk közös ünnepek, 
szívmelengető rítusok és hagyományok nélkül? A húsvétban, karácsonyban, egy 
születésnapban vagy anyák napi ünnepségben nem is maga az ünnep a legszebb, hanem 
az, hogy egymást inspiráljuk derűnkkel, életszeretetünkkel. 

3-5-8 perces jóéjtmesék - A legjobb magyar szerzőktől (szerk.) Demény 
Eszter, Kovács Eszter  
– Légyszi, még egy utolsót! 
– Na jó, egy rövidet… 
Ismerős ez a párbeszéd az esti elalvás előtt, ugye? Az esti mesét, azt persze szeretik… a 
végtelenségig! Hát hogyne szeretnék, amikor olyan jó elalvás előtt meghallgatni, hogyan 

telik Kurbli apó egy napja, min mérgelődik a huszadik bárány, mitől fél Lili esténként, és miért fekszik 
le Csupánkai Mimi teljesen magától minden este.  

 3-5-8 perces mesék utazáshoz és kalandozáshoz (szerk.) Rét Viktória 
Hú, mennyi holmit kell egy utazáshoz összepakolni! És ott vannak még a könyvek is! Itt 
egy gyűjtemény akár vízpartra utaztok, akár nagyokat kirándultok az erdőben, elalvás előtt 
válogassatok Marék Veronika, Berg Judit, Dániel András és még 16 nagyszerű kortárs 
magyar szerző utazós, kalandozós meséiből.  

Illyés Gyula: Hetvenhét magyar népmese  
„Ahogy mentem, mendegéltem, elmentem Pelegre, ott láttam jászolhoz kötözve a sok 
mesét, abból választottam ezt a legszebbiket.”- így kezdi egyik híres szép meséjét Illyés 
Gyula. És ő is, mint mesehőse, ment, mendegélt, meglátta jászolhoz kötözve a sok mesét. 
Felfigyelt rájuk, hazavitte őket, és a legszebb hetvenhét mesét el is mondta a gyerekeknek.  

 Jeney Zoltán: Balatoni kacsavész - Szörnyek és sellők 
Lehetséges, hogy egy tündér megbetegszik? Hogy egy egész tó gyengélkedik? Hogy a 
kacsák kétségbeesnek? Mit keresnek sellők a Balatonban? És hogy kerül oda egy 
óriáspolip? Akárhogy is van, Hany Istók, a Fertő tó fenegyereke segít, ahol csak tud.  

Kiss Ottó: Csillagszedő Márió - Versek gyerekhangra  
Márió megfigyelte, hogy a csillagok mindig ugyanabban a messzi távolban maradnak. 
Mégis megígéri a szomszéd kislánynak, hogy kihalássza őket a tóból, nappal 
üvegszekrényben őrzi, és éjszakára újra felrakja mindet az égre. Az utóbbi évek magyar 
gyermekköltészetének kiemelkedő alkotása elnyerte az Év könyve díjat. 



Madar Emőke: Szó-ta-go-ló - Má-tyás me-sék 
A kisiskolás kor egyik legnagyobb kihívása az olvasás elsajátítása. Az olvasástechnika és 
az olvasás sebességének fejlesztéséhez a szótagolás nagy segítséget ad az olvasással még 
csak barátkozó kisdiákoknak.  

 Mészöly Ágnes: Mesetorna  
A könyv mesébe ágyazott feladatsorokat tartalmaz: három tartásjavító, három 

talp- és bokaerősítő, illetve egy relaxáló torna-történetet. Aki nekikezd, remekül fog 
szórakozni az állatgyerekek csetlés-botlásain, és velük együtt ügyesedik majd, hiszen 
fejlődni, tanulni legjobban vidáman, nevetve lehet!  

Mondókáskönyv 1. - Mondogatók, kiszámolók, játékok (szerk.) Füzesi Zsuzsa  
Füzesi Zsuzsa ajánlásával: „Gyermekkorom távolából bukkantak elő ezek a mondókák, 
szüleim emlékezete is felszínre hozott néhányat, sokat pedig kis barátaimtól tanultam. 
Ezeket gyűjtöttem össze, színes képeket gondoltam ki köréjük. Szeretettel nyújtom át 
nektek, gyerekek. Lapozgassátok, nézegessétek!”  

Mondókáskönyv 2. - Mondogatók, kiszámolók, játékok (szerk.) Füzesi Zsuzsa 
Füzesi Zsuzsa ajánlásával: „Köszönetet mondok mindazoknak, akik az első 
Mondókáskönyv megjelenése után sok-sok – számomra eddig ismeretlen – mondókát 
küldtek, biztatva újabb kötetek összeállítására. Az ő gyűjtésük eredményeképpen 
születhetett meg ez az újabb kötet.”  

Mondókáskönyv 3. - Mondogatók, kiszámolók, játékok (szerk.) Füzesi Zsuzsa 
Füzesi Zsuzsa ajánlásával: „Kisgyermekek számára az irodalomhoz, a költészethez vezető 
út egyik legelső állomása a mondóka. Szívesen tanulják otthon, az óvodában, így 
gyarapszik szókincsük, fejlődik ritmusérzékük.”  

 Maggie O'Farrell: A fiú, aki a szívében hordozta a csodát  
A domboldalban fekvő, régi házikóban, furcsa dolgok történnek: a cipők 

megtelnek gesztenyével, a lépcsők gyapjúlabirintussá változnak. Jem kishúga, Verity 
biztos benne, hogy mindez egy pajti műve, aki mélyen a dombban élő, ősi teremtmény. 
Jem azonban megingathatatlan abban, hogy ilyen lény nincs.  

Helen Peters: Jázmin és a megmentett kiskacsa 
Szörnyűség történik a folyóparton, elpusztul egy tőkés réce. Jázmin megmenti az árván 
maradt tojásokat és megpróbálja kikeltetni őket, bármilyen kockázatos vállalkozás is ez. 
Pötty, a kíváncsi, kalandvágyó kiskacsa hamarosan vígan totyog fel-alá a tanyán.  

 Helen Peters: Jázmin és a megmentett kismalac 
Jázmin anyukája állatorvos, édesapja állattenyésztő, nem csoda, hogy a kislány 

is nagyon szereti az állatokat. Valahányszor megpróbálja meggyőzni apját, hogy tartsanak 
disznót is, ő elmagyarázza, hogy ez miért nem jó ötlet. Ám aztán megérkezik Gomba. 

Andreas H. Schmachtl: Mókus és Medve - Erdei kalandok, húsz mesés történet 

Egy bizonyos állat brummog az erdőben. Még Mókus is felébred rá odafent, a fa 
odvában. A Medve a tó felé igyekszik a horgászfelszerelésével. Mókus is csatlakozik hozzá, 
legalább Medve nem lesz egyedül. Hamar összebarátkoznak, és csudás kalandokat élnek át. 
Húsz történet, tele vidámsággal, izgalommal és megnyugtató befejezéssel. 

Geronimo Stilton: Nem minden sajt, ami bűzlik 
Különös kórság kínozza Rágcsália lakóit, minden sajtkedvelőt utolér a baj. Cincogó 
barátommal nyomozásba kezdünk, és a szálak egy gyanús sajtgyárhoz vezetnek. De ki lehet 

olyan elvetemült, hogy sajthamisítóvá váljon?  

Geronimo Stilton: A szeméttolvaj különös esete 
Valaki ellopta a szemetet. Ki hallott már ilyet? A tett színhelye a Rágcsáliai Kísérleti 
Újrahasznosító Telep. A tolvaj nyomába eredünk Cincogó barátommal, és ezzel 
kezdetét veszi a legfurcsább nyomozás, amelybe valaha is belerángatott.  

 Iléana Surducan, Maria Surducan: Nor vakációja  
Nor legszívesebben az egész nyarat videojátékozással töltené. A nagyapja azonban felhőpásztor, 
és mivel a varázslat családon belül öröklődik, Norra rábíznak egy nyájnyi rakoncátlan felhőcskét.  



Tarr Ferenc: A lány, aki kutató akart lenni - Karikó Katalin 
Karikó Katalin nevét megismerte a nagyvilág, amikor az emberiség felvette a harcot a 
Covid- 19 járvánnyal. Ki ez a lány, aki egyszerre ilyen magasra repült, de közben 
mindvégig maradt, aki volt: elhivatott kutató, örökké elkötelezett tudós, ugyanakkor 
egyszerű és őszinte mindennapi ember? Katalin általános iskolásként szeretett bele a 
biológiába, és egymás után leküzdve az akadályokat, töretlen hittel ment előre mindvégig.  

 Susan Verde: Én én vagyok - Az önbecsülés és az eredetiség könyve  
Ez a mesekönyv az egyéniség, az eredetiség, a hitelesség, az önbecsülés és a tisztelet 
értékeit ünnepli. Emlékeztet arra, hogy mindannyian számítunk, és jó, ha a magunk egyedi 
színeit hozzátesszük a nagy egészhez.  

Zalka Csenge Virág: Nagyvárosi népmesék 
Zalka Csenge Virág több kontinens mesekincséből válogatta ezeket a történeteket, 
amelynek olvasói friss szemmel csodálkozhatnak rá megszokott környezetükre.  

 Zalka Csenge Virág: Törpeszarvas és a déli álom - Mesék kópékról, 
lázadókról, furfangosokról  

Zalka Csenge Virág ismét az egész világ mesekincséből válogatott, hogy saját 
egyedi, letisztult, mégis ezernyi ízt magában rejtő stílusában adja tovább nekünk a történeteket.  

Állattörténetek 

Laura Agustí: Egy macska története  
Laura Barcelonába költözve vette magához Hékást, a nehéz természetű sziámi macskát, 
akivel tizennyolc éven át osztotta meg az életét. S miközben különleges és érzelmes 
kapcsolatukról mesél, Laura elénk tárja a macskákról szerzett gazdag tudását is. 

Tudós könyvek 

 Annemarie Bon: Fake! -  Minden, amit tudnod kell az álhírekről, az átverésekről és 
az összeesküvés-elméletekről  

A könyv rengeteg nyelvi és képi humorral, sok-sok példával és vicces kvízkérdésekkel járja körbe 
ezt a nagyon is komoly témát, és bemutatja a tudományos gondolkodás alapjait gyerekeknek. 

Marion Deuchars: Jóga merev madaraknak 
JÓGA mindenkinek! Ha ez a madár meg tudja csinálni, akkor BÁRKI meg tudja.  
Néhány ecsetvonással Deuchars minden pozícióban megörökíti a madarat, a harcosállástól 
a fapózig. Művészete mosolyt csal az olvasó arcára, és még a mozgásszegény életmódhoz 
szokott embereket is arra ösztönzi, hogy úgy lélegezzenek, nyújtózkodjanak és hajoljanak, 
ahogyan még soha.  

 Polgár Judit: Sakkpalota - Bumm Bástya kalandjai 
Közös kaland szülőknek és gyerekeknek. Fedezzétek fel a sakkpalotát, járjátok körbe a 
tornyait, ismerkedjetek meg a mesebábjaival és a főszereplővel, Bumm Bástyával! A 
Sakkpalota a képzelet birodalmának varázslatos épülete, interaktív és inspiráló játéktér, amely 
fenntartja a gyerekek kíváncsiságát, mert a kapuja átjáró a mese, a valóság és a sakk között.  

Kalandos könyvek 

Berg Judit: Szélvésztől kergetve 
Szabados Juli visszatér a múltba, hogy segítsen a nincstelen Petőfin, később pedig átélje 
a „szupersztár” költővel és Szendrey Júliával a ’48-as forradalom utáni mozgalmas 
időszakot, és megoldjon egy jövőre nézve is veszélyes bűnügyet. 

 Bíró Szabolcs: Elveszett csillagok - Egy kalandos egri nyár  
Zalán Peti nyarat a varázslatos Egerben tölti. A város felfedezése közben 

ismerkedik meg Tündével, akivel különös rejtély nyomába erednek: egy városi legenda 
szerint Gárdonyi Géza egyik ismeretlen kézirata máig ott van elrejtve valahol Egerben. 
Valóban létezik a titokzatos Gárdonyi-kézirat, vagy csak kitaláció az egész?  



Bojti Anna: A lidércerdő mélyén 
Beszélgess az utadba kerülő lényekkel, figyelj nagyon, gondolkodj, szerezz értékes 
tárgyakat, és teljesítsd a küldetésedet! Az akadályokat többféleképpen is legyőzheted, sok 
úton-módon rájöhetsz a rejtélyek nyitjára, akár többször is végigjárva a könyvet.  

Preeti Chhibber: Pókember közösségi hálója  
Peter Parker csak néhány hónapja lengedezik New York utcái felett 

Pókemberként, és nagy nehezen próbálja egyensúlyban tartani a kettős életét. Iskolába jár, 
igyekszik nem leégetni magát, fotókat csinál a Hírharsonának, és igyekszik nem leégetni 
magát a főnöke előtt sem. Eközben éjjelente a bűn ellen küzd, és… hát ott is igyekszik 
nem leégetni magát. Az átlagos tinédzserek élete sem egyszerű, de neki még a 
pókképességeihez is hozzá kell szoknia.  

Charlotte Habersack: Ne nyisd ki – Harap! 
A titokzatos küldeményen a „Ne nyisd ki!” felirat áll. Nem kérdés, hogy Nemo rögtön 
kinyitja a csomagot. A dobozból egy plüssfigura ugrik elő, egy hatalmas étvágyú jetilovag, 
aki az Icy, a jégszörnyecske névre hallgat. A plüssfigura ugyanis él. 

 Kántor Kata: Elveszett csillagok - Egy kalandos egri nyár  
A Szakál ikrek online zaklatásának célpontja ezúttal két saját osztálytársuk, 

Attila és Saci, akik sokáig észre sem veszik a nyilvánvaló jeleket. Minden figyelmüket egy 
elképesztő bűnügy köti le, melynek bizonyítékait épp a lábuk elé sodorja a jó szerencse. 
Vagy épp a balszerencse?  

Diana Soto: Kitka Bence Balatonalján (Kitka Bence 1.) 
A tizenkét éves Kitka Bence szeret telefonozni, még a biciklizés is oké, és van egy nővére, 
Réka, akivel kölcsönösen idegesítik egymást. Édesanyjuk azt találja ki, hogy töltsék a 
tavaszi szünetet a Balatonon. Az unalmasnak induló családi kirándulás váratlan fordulatot 
vesz, és a testvérek egy csapásra a balatoni mondák varázslatos világába csöppennek 
újdonsült barátjukkal, Mátéval együtt. 

 Diana Soto: Kitka Bence az északi sarkkörnél (Kitka Bence 2.)  
Kitka család ezúttal az édesapa munkájának köszönhetően Grönlandon találja magát, ahol 
augusztusban is hideg van, hó és jég, a gleccserekről már nem is beszélve, de szinte minden 
ház pont ugyanolyan. Az egész program meglehetősen eseménytelennek ígérkezik, amíg 
meg nem ismerkednek egy inuit lánnyal. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Susanna Bailey: Vidrahold  
Luket édesanyja elhozta a nyári szünetre egy skót szigetre, ahol nincs is nyár. A helyiek 
szóba sem állnak vele, térerő nincs, internet csak elvétve. Luke magányos egy nap azonban 
találkozik Meggel, aki nagyapjával él egy csónakházban.  

 Bojti Anna: A kék ajtó titka 
Végre elmehetsz anyukáddal az állatkertbe, de összefutottatok Jolán nénivel, 

aki leül anyukáddal csevegni, te meg kóborolhatsz egyedül az állatok között. Elképesztő 
kalandokba keveredsz: varázsgyűrűd segítségével mindenféle állattá át tudsz változni, és 
csatlakozik hozzád Ottó bácsi, az állatgondozó is. De vajon a sok kalamajka, hogy fog 
elvezetni a titokzatos kék ajtóhoz?  

Böszörményi Gyula: Lopotnyik 
Hogy mi minden történik a Pukkancs utca egyik vénséges vén bérházában, azt csak 
Lopotnyik, a macska, és barátja Luca tudja. Lopotnyik és Luca furfangos vagy éppen 
szívszorító kalandjai során a sok mogorva, magának való lakó is összebarátkozik, és édes-
habos málnaszörpből is folyik elég. 

 Jill Murphy: Botcsinálta boszi (Botcsinálta boszi 1.) 
Szerényi Mildred a legrosszabb diák Kotkot kisasszony boszorkányakadémiáján. A 
varázslatai rendre félresikerülnek, de valahogy mindig megússza, hogy kicsapják.  
 



Jill Murphy: A botcsinálta boszi visszatér (Botcsinálta boszi 2.) 
Alig kezdődött meg az új tanév Kotkot kisasszony Boszorkányakadémiáján, Szerényi 
Mildred megint nyakig ül a bajban. Pedig nagyon igyekszik, de szerencsétlenségére Cirok 
kisasszony épp az ő gondjaira bízza az új tanulót, Enidet.  

Jill Murphy: A botcsinálta boszi - Ethel bosszúja (Botcsinálta boszi 3.) 
Szerényi Mildred első éve a Boszorkányakadémián katasztrofálisan sikerült. 

Most, a második év elején elhatározza, hogy ezentúl minden másképp lesz, és megszabadul 
a „botcsinálta boszi” gúnynévtől.  

Kemény Gabi: A konkrét hiúz - Avagy két és fél nap kaland öcsémmel és egyéb állatfajtákkal 
A tizenkét éves Marci okos, de kissé szétszórt fiú, beugró tagja iskolájuk természetismereti 
és természetvédelmi versenyre készülő kis csapatának, mely egészen az országos döntőig 
jutott. A döntőt Márianosztrán rendezik, ahová Marci ötéves öccsét, Jancsit is magukkal 
kell vinniük, aki nagyon szeretne végre egy saját háziállatot.  

 Réz András: Lukrécia papucsai 
Lutz Ferenc, a helyettes természettudomány tanár hét diákot is megbuktat év végén. 

Ráadásul nem is akárkiket, hiszen ott van a Bukottak között Pötyi, aki pont a 
természettudományokban verhetetlen, a kitűnő tanuló Nagymester, valamint a mindenhez értő 
Edison. 

Szólj, ha kell egy barát - Kortárs skandináv gyerekversek (szerk.) Patat Bence 
Szólj, ha kell egy barát kortárs svéd, norvég, dán, izlandi, feröeri gyerekverseket 
tartalmazó kötet, amelyben a költemények a gyerekek szemszögéből mutatják be a 
világot.  

 Varró Dániel: Túl a Maszat-hegyen 2 (Túl a Maszat-hegyen 2.)  
Muhi Andris arra ébred, hogy túl csendes lett a világ: nem csilingel a villamos, 
nem dalolnak a madarak, nem szól az iskolacsengő. Eközben a hegy túloldalán 

Maszat Janka rádöbben, hogy a Paca cár szőrén-szálán eltűnt. Andris is, Janka is 
nyomozni kezd, de nem működnek a világok közötti átjárók.  

Wéber Anikó: Busz a ködben 
Zénó rosszkedvűen száll fel egy átlagos nap átlagos délutánján a buszra. Míg hazafelé 
zötykölődik, sorban szállnak le az utasok. Végül csak heten maradnak, de a busz sehogy 
sem akar célhoz érni. 

Tini irodalom 

 Ali Novak: My Life with the Walter Boys – Életem a Walter fiúkkal 
Jackie nem szereti a meglepetéseket. A legjobb módja annak, hogy a sikeres, elfoglalt szülei 
felfigyeljenek rá, az, ha tökéletes lesz ő is. És akkor… 
1. sokk: Jackie családja életét veszti egy szörnyű autóbalesetben. 
2. sokk: Jackie-nek az ország másik végébe kell költöznie, hogy a Walter családdal éljen – 
az új gyámjaival. 
3. sokk: Walteréknek tizenkét fiuk van. (Vagyis tizenegy, de Parker teljesen úgy viselkedik, mint egy fiú.)  

Axie Oh: XoXo 
Jenny élete szinte minden percét annak szánja, hogy valóra váltsa az álmát, és világklasszis 
csellistává váljon. Egyfolytában gyakorol, különórákat vesz, a szórakozásra nem marad 
ideje. Egy este azonban összefut egy titokzatos idegennel, aki a feje tetejére állítja 
megszokott rutinját.  
 


